БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

	[image: image2.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«____»_____________200__й.
	№_________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_____________200__г.

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«__26_» ____02_____2016й.
	№387
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_26» ____02______2016г.

О подготовке проектов внесения изменений в Генеральный план городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

         В соответствии со статьями 9, 23, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 12 Закона Республики Башкортостан «О регулировании градостроительной деятельности в Республике Башкортостан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить  проекты внесения изменений в Генеральный план городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан, предусматривающий изменения: главы VI. «Улично-дорожная сеть и транспорт»; картографической части «Карта границ зон транспортной инфраструктуры» и «Карта зонирования территории с планируемыми границами функциональных зон. Карта границ земельных участков для размещения объектов капитального строительства с выделением 1-ой очереди строительства (Основной чертеж)».
2. В срок до 15 апреля 2016 года представить проекты внесения изменений в  Генеральный план, материалы по внесению изменений в Генеральный план в отдел архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Стерлитамак на проверку.
3.  По итогам согласования проектов внесения изменений в Генеральный план городского округа город Стерлитамак направить в Совет городского округа город Стерлитамак  для принятия решения о назначении публичных слушаний по указанным проектам.

4. Разместить проекты внесения изменений в Генеральный план  городского округа город Стерлитамак на официальном сайте администрации городского округа в сети Интернет (www.sterlitamakadm.ru).
5. Опубликовать сообщение о принятии решения о подготовке проектов  внесения изменений в Генеральный план городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить указанное сообщение на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течение срока, установленного законодательством.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по развитию и строительству.

И. о. главы администрации
                                     М.Т.Мусин
[image: image2.emf]_1223975723.psd